
DUM Cvičení 3. -
Skupina B

Organizace

harmonogram podzim 2011

týden 1
19.9 : 23.9

týden 2
26.9 : 30.9

Tým A

týden 3
3.10 : 7.10

Tým B

týden 4
10.10 : 14.10

Tým A

týden 5
17.10 : 21.10

Tým B

týden 6
24.10 : 28.10

Tým A

týden 7
31.10 : 4.11

Tým B

týden 8
7.11 : 11.11

není cvičení

týden 9
14.11 : 18.11

státní svátek: čtvrtek 17.11.

týden 10
21.11 : 25.11

Tým A

týden 11
28.11 : 2.12

Tým B

týden 12
5.12 : 9.12

Tým A

týden 13
12.12 : 16.12

Tým B

týden 14
19.12 : 22.12

konzultace po domluvě

upřesnění režimu cvičení

více interakce

zaměření na praktické modelování

otázky které vyvstanou během přednášek
to je na vás

pošlete mi s předstihem mail

Hodnocení úkolu 1

Modelové řešení

Zadání úkolu 2

Vytvořte konceptuální model informačního
systému, který je schopný na základě dat
v něm uchovávaných vygenerovat
následující účtenku:

https://is.muni.cz/auth/el/1433/podzim2011/PA116/um/27479608/ucet.pdf
ve studijních materiálech v ISu

týmy a použitelné nástroje zůstávají stejné

nezapomeňte na definice entit a vazeb

uložte do odevzdávárny do 1.11. ve formě pdf

max 15 bodů

cviceni_03_B.mmap - 21.10.2011 - Mindjet


